[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
РЕШЕНИЕ

      28.02.2024         1035
от _______________№_____

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Копейского
городского округа от 30.09.2020 № 13
В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Копейского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 31.03.2010 № 13, на основании личного письменного заявления депутата по избирательному округу № 4 Меркер И.А.,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. Внести в составы постоянных комиссий Собрания депутатов Копейского городского округа, утвержденных решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.09.2020 № 13 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Копейского городского округа шестого созыва» следующие изменения:

исключить Меркер Ирину Александровну, депутата по избирательному округу № 4, из состава постоянной комиссии по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа;

включить Меркер Ирину Александровну, депутата по избирательному округу № 4, в состав постоянной комиссии по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа.

2. Утвердить заместителя председателя постоянной комиссии по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа Бабина Максима Анатольевича, депутата по избирательному округу № 22.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске